
UCHWAŁA NR XXIV/196/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej za podstawę do obliczenia podatku 
leśnego na terenie Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r., 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r., poz. 888 ze zm.) w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 października 2020 roku w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według 
średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2020r. (M.P. z 2020r., poz. 983), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 października 2020r., w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według 
średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2020 r. z kwoty 196,84 zł za 1 m3 do 
kwoty 194,24 zł za 1 m3 dla celów obliczenia podatku leśnego w 2021 roku na terenie Miasta i Gminy Kowalewo 
Pomorskie.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

Id: 56858EF2-8188-4AC0-A679-77ADEA5AADF6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podatek leśny pobiera się na podstawie ustawy z dnia 30 października 2002 r., o podatku leśnym. Stanowi
on równowartość pieniężną 0,220 m3 drewna, obliczoną według średniej ceny sprzedaży drewna uzyskanej
przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy.
Cena ta na 2021 rok, ogłoszona została w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20
października 2020 roku i wynosi 196,84 zł za 1 m3.
Proponuje się obniżenie ustawowej ceny sprzedaży drewna do wysokości 194,24 zł za 1 m3. Uchwalona
stawka, wynosić będzie 98,68 % stawki maksymalnej.

Id: 56858EF2-8188-4AC0-A679-77ADEA5AADF6. Podpisany Strona 1




